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- Grubwort

Mit Rumpftruppe erster Dreier?!

Liebe Fussballfreunde,

zum vierten Spieltag der Saison 2021/21 in der Verbandsliga Nordost darf ich
heute im Namen des Vorstandes der Sportvereinigung Hangard 1947 ganz
herzlich die Gdste vom SV Rohrbach mit lhren Team, Trainer, Betreuer,
Funktiondren und Fans im heimischen FerraroSportpark begriifsen.

Leider steht diese Begegnung unter keinem guten Stern. Alleine am letzten
Sonntag haben wir zwei wichtige Stammkrdfte durch Verletzungen verloren.
So hat sich unser Nachwuchsakteur Marco Figliuzzi eine Oberschenkel-
verletzung zugezogen und unser Routinier Abduhl Kizmaz musste sogar
aufgrund eines Achillessehnenabrisses friihzeitig das Feld verlassen. Fiir lhn ist
die Saison leider schon beendet!

Beiden Spielern wiinschen wir gute Besserung und Genesung! Somit hat sich
der eh schon knappe Spielerkader nochmals verkleinert!

Aber wir wollen nicht klagen, sondern kédmpfen und uns der heutigen
Heimaufgabe gegen die Gdéste aus dem St. Ingberter Ortsteil stellen und den
ersten Saisondreier einfahren.

Das Team um Gasttrainer Alexander Ogorodnik rangiert aktuell mit 9 Punkten
auf dem 6. Platz der zweithéchsten Landesklasse, und diirfte somit "voll im
Soll" liegen! Auch der deutliche 5:0 Heimsieg des SV Rohrbach gegen den VfB
Theley am vergangenen Sonntag spricht Bénde und sollte uns Warnung genug
sein die Gdste nicht zu unterschétzen!

Unser Headcoach Stephan Schock ist wirklich zur Zeit nicht um seine Aufgabe
zu beneiden, aber der Blick geht nach vorne und auch die letzten verbliebenen
"Mohikaner" werden Ihm zeigen, warum Sie zu Recht zum Kader der ersten
Mannschaft gehéren!

Auch wenn es bei der Hellas Bildstock eine 3:0 Auswdrtsniederlage gegeben
hat, waren trotzdem gute Ansdtze in der Spielanlage zu erkennen. Darauf kann
aufgebaut werden!
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Unter der Woche stand noch die Pokalbegegnung in Jdgersburg gegen den
SV Reiskirchen an. Den Rumpfkader von sieben gesunden 1.Mannschafts-
spielern mussten wir da schon mit Akteuren der Reserve auffiillen. Fazit:
Einfach kann Jeder!

Dies sollte bestimmt kein Galgenhumor sein, aber édndern kénnen wir es eh
nicht...

Die Leitung der Partie liegt in den Hénden von Schiedsrichter Tim Gillen (SC
Alsweiler) und seinen beiden Assistenten Andreas Weber und Dustin
Wilhelm. Auch Sie heifSe ich herzlich willkommen und wiinsche lhnen ein
gutes Spiel.

Der Spielball zum heutigen Matchday wurde von dem Mitglied des
Bundestages Markus Uhl (CDU) gespendet, vielen Dank!

Auch dieser Sonntag steht ganz im Zeichen der Coronabestimmungen!
Bitte haltet Euch alle an diese und beachtet die Hygiene- und
Abstandsregeln. Vielen Dank!

Zum Abschluss wiinschen wir uns alle ein
tolles, spannendes und verletzungsfreies
FufSballspiel. Seid fair untereinander zu
den Akteuren und Schiedsrichter.
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GEMEINSAM SICHER
IN DIE ZUKUNFT!
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IHR HEIMVORTEIL - DIE KEW:
MEHR ALS 100 JAHRE SICHERE VERSORGUNG FUR DIE REGION. Neunkirchen




| VERBANDS

..... . Verb.

ndsliga Nordost

Spielbericht vom 5.9.2021
SV Hellas Bildstock — SVGG Hangard 3:0 (1-0)

Bittere Niederlage in Bildstock
Verletztenliste der SVGG Hangard wird ldnger

3. Niederlage am 5. Spieltag! Mit 2 Punkten belegt das Team von
Stephan Schock weiterhin Platz 14 in der Verbandsliga Nordost.
Nicht nur diese verdiente 0:3 Niederlage bei Hellas Bildstock
schmerzt. Schlimmer zu bewerten sind die verletzungsbedingten
Auswechslungen von Marco Figliuzzi (33. Muskelfaserriss) und
Abdul Kizmaz, der zur Pause mit spédter bestatigtem
Achillessehnenriss ersetzt werden musste. Von dieser Stelle die
besten Genesungswiinsche an Abdul und Marco von unserer
SVGG Hangard. Zum néchsten Heimspiel erwartet die Erste den
Tabellensechsten SV Rohrbach.

Hangard hatte in der Anfangsphase zwei gute Chancen, danach
lUbernahmen aber die Gastgeber bis zum Schluss klar das Kom-
mando.

Tore: 1:0 Lukas Schweitzer (19.), 2:0 Jeremy Ewertz (57.), 3:0
Dominik Berrang (80.).

Quellen: SZ 6.9.2021, www.svgghangard.de

Lebensmittel und Metzgerei

Antonias Laden
Wiebelskircherstr. 10
66540 Hangard
Telefon 06821/51489

E’eftags in Hangard Lieferung frei Haus

CLiGAT



Wenn man einen Finanz-
partner hat, der einen auch
im Sport unterstiitzt und
weiterbringt.

Informieren Sie sich in lhrer
Sparkasse.

Wenn's um Geld geit
&

5 Sparkasse
Neunkirchen
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Verein

SG Lebach-Landsweiler
DJK Ballweiler-Wecklingen
FC Freisen

FC Palatia Limbach

SV Hellas Bildstock

SV Rohrbach

SG Marpingen-Urexweiler
SV Merchweiler

SV Schwarzenbach

VIB Theley

SG Saubach

FSG Schiffweiler/Landsw.
SG Thalexweiler/Aschbach
SVGG Hangard

SV Habach

SC Blieskastel-Lautzkirchen

13:4 13
20:5 12
13:5 11
13:5 11
11:2 10
9.9

10:5
10:10
79

5:13
7:11
5:5

3.7

4:10
4:17
2:19
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Foto: Harald Martin




® Neu- und Gebrauchtwagen ® Reparatur und Service
® Klimaanlagen-Service ® Achsvermessung ® HU und AU|
® Ersatzteile-Verkauf ® Rader + Reifenservice

® Finanzierung + Versicherung

Ab sofort in den neuen Raumen

Saarbriicker Str. 64-66

Saarbriicker Str, 64-66 » 66564 Ottweiler » Tel.: 0 68 24/302 370 » Fax 0 68 24/302 379

.AutohausRecktenwald
%C)a’/ FREIE WERKSTATT

DAIHATSU

SERVICE - PARTNER

Reifenservice Finanzierung / Leasing
Klimaservice Reparaturen
Glasreparatur Unfallinstandsetzung
Versicherung Inspektion

NI S LOTTO . Poscheron £¥
in Hangard: Saartoto q-.q’

Wiebelskircher 5tr. 3, 66540 Neunkirchen, Tel.: 06821 - 51867
www.auto-recktenwald.de
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Cheftrainer
Strefan Schock

Die SVGG Hangard bedankt sich recht herzlich bei:

Burgardt-Sporifotografie

Thomas Burgardt

Sportlicher Leiter
Raffaele Timpano

Co-Trainer 2. Mannschaft
Stephan Stock




VERBANDS
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Verbandsliga Nordost Saison 2021/2022

Samstag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

Sonntag

07.08.2021
15.08.2021
22.08.2021
29.08.2021
05.09.2021
12.09.2021
19.09.2021
26.09.2021
03.10.2021
10.10.2021
17.10.2021
24.10.2021
31.10.2021
07.11.2021
14.11.2021
28.11.2021
06.03.2022
13.03.2022

20.03.2022

18:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

15:00 Uhr

SG Thalexweiler - SVGG 1
SVGG 1 - FC Palatia Limbach
FC Freisen - SVGG 1

SVGG 1 - SG Schiffw./Landsw.
SV Hellas Bildstock - SVGG 1
SVGG 1 - SV Rohrbach

VfB Theley - SVGG 1

SVGG 1 - SV Habach

SVGG 1 - SG Marpingen/Urexw.
SV Schwarzenbach - SVGG 1
SVGG 1 - SV Merchweiler

SG Lebach-Landsw. - SVGG 1
SVGG 1 - DIK Ballweiler/Weckl.
SG Saubach - SVGG 1

SVGG 1 - SC Blieskastel/Lautzk.
SVGG 1 - SG Thalexweiler/Aschb.
FC Palatia Limbach - SVGG 1
SVGG 1 -FC Freisen

SG Schiffw./Landsw.-R. - SVGG 1



rucop asviuliggjgserwce GmbH

Wolfgang Ulrich u. Sascha Ruffing
06821 952477 Fax 78
Keplerstr.11, 66540 Wiebelskirchen

. Wir bieten:
T'Sh ||'t-D|'u Ck L Verkauf und Reparatur von Biiromaschinen

o Zubeh6r und Kundendienst

[ ]
Koplen 0 Kopien und Farbdrucke
k . B,OSCb L?/‘e
Drucke ety

0 Einladungskarten, Visitenkarten
® Ausdrucke von Diplomarbeiten und Bindungen

® 7 Shirt —und Stoffdrucke

MARKUS GLOCKNER
NACURSTEINE

Restaurierung
Sandsteinsanierung
Fassadengestaltung
AuBentreppen

Schine Guabmate

Markus Glockner, Meister u. Restaurator
Neunkirchen eee Tel.: 0 68 21 - 5 25 80
www.natursteine-gloeckner.de
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KOMMEN un

Gewerbegebiet Klinkenthal " “

Tel.: 0 68 21/ 96 07-0 - ' ROHLINGER

66538 NEUNKIRCHEN B A

WellesweilerstraBBe 69 = ‘amm EN DER
IS HORNBACH BAUSTOFF UNION.

Tel.: 0 68 21/ 92 03-0

BESUCHEN SIE UNSERE BADER- UND
FLIESENAUSSTELLUNG!

\Beratung
S CAD-Planung

d ERLEBEN !

Uber 100 verschiedene Sorten Fliesen und Zubehor vorratig.

Ilhre Tankstelle in Wiebelskirchen!

Esso Station
Steffen Backes

Kuchenbergstr. 3-5
66540 Wiebelskirchen
Tel. (06821) 52045




Kreisliga A Saarpfalz

FC Palatia Limbach 3

SV Hellas Bildstock

DJK Elversberg

SV Schwarzenbach 2
SVGG Hangard 2

DJK Bildstock

SG Hassel 2

SG Union Homburg/Waérschweiler
9 SC Ludwigsthal 2

10 VfB Borussia Neunkirchen 2
11 VfB Borussia Spiesen 2

12 SV Altstadt 2
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Freie
Demokraten

m Stadtrat
e DL

24:5
15:2
11:4
17:1
6:5
6:8
9:9
2:12
6:16
5:23
4:10
1:11
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Die Fraktion der FDP im Stadtrat Neunkirchen

unterstiizt die SVGG Hangard

und wiinscht eine erfolgreiche Saison !



Saarlandpokal AH U32
1. Runde

@

Unsere SG'
Wiebelskirchen / Hangard

SV Hellas Bildstock
Rosen-Park

15.09.2021, 19:00 Uhr

wenn's um Geld geht

D
— Sparkasse

Neunkirchen



. Spielplan ' KREIS

Kreisliga A Saarpfalz Saison 2021/2022

Sonntag 08.08.2021 15:00 Uhr VfB Bor. Neunkirchen - SVGG 2  0:2
Sonntag 15.08.2021 17:15 Uhr SVGG 2 - SC Ludwigsthal 2 3:0
Sonntag 22.08.2021 18:00 Uhr SG Union Homburg-W. - SVGG 1 1:0
Sonntag 29.08.2021 17:15 Uhr SVGG 2 - SV Altstadt 2 ausgef.
Sonntag 05.09.2021 13:15 Uhr SV Hellas Bildstock 2 - SVGG 2 4:1
Sonntag 26.09.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - SV Bor. Spiesen 2

Sonntag 03.10.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - FC Palatia Limbach 3
Sonntag 10.10.2021 13:15 Uhr SV Schwarzenbach 2 - SVGG 2
Sonntag 17.10.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - DJK Elversberg

Sonntag 24.10.2021 13:15 Uhr SG Hassel 2 - SVGG 2

Sonntag 31.10.2021 13:15 Uhr SVGG 2 - DJK Bildstock

Sonntag 28.11.2021 12:45 Uhr SVGG 2 - VfB Bor. Neunkirchen
Sonntag 06.03.2022 15:00 Uhr SC Ludwigsthal 2 - SVGG 2

Sonntag 13.03.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SG Union Homburg-W.
Sonntag 20.03.2022 13:15 Uhr SV Altstadt - SVGG 2

Sonntag 27.03.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SV Hellas Bildstock

Montag 18.04.2022 18:30 Uhr SV Bor. Spiesen 2 - SVGG 2

Sonntag 24.04.2022 15:00 Uhr FC Palatia Limbach 3 - SVGG 2
Sonntag 01.05.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SV Schwarzenbach 2
Sonntag 08.05.2022 15:00 Uhr DIJK Elversberg - SVGG 2

Sonntag 15.05.2022 15:00 Uhr SVGG 2 - SG Hassel 2

Sonntag 22.05.2022 15:00 Uhr DIJK Bildstock - SVGG 2
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